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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

  

Anadolu Faktoring A.Ş. Genel Kurulu’na 

  

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

  

1. Görüş 

  

Anadolu Faktoring’in (“Şirket”) 31 Aralık 2025 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren 

hesap dönemine ait; kar veya zarar tablosu, diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve 

nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo 

dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

  

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal durumunu 

ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, 24 Aralık 2013 

tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf 

Finansman Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik ile 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) tarafından yayımlanan yönetmelik, tebliğ, genelge 

ve yapılan açıklamalar; ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Finansal Raporlama Standartları 

hükümlerini içeren “BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”na uygun olarak tüm önemli 

yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 

  

2. Görüşün Dayanağı 

  

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve Kamu 

Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 

Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları’na (“BDS’lere”) uygun olarak 

yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun “Bağımsız Denetçinin 

Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları” bölümünde ayrıntılı bir 

şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan ve kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal 

tablolarının bağımsız denetimleri için geçerli olan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık 

Standartları Dahil) (“Etik Kurallar”) ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta ve 

kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal tablolarının bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan 

etik hükümlere uygun olarak Grup’tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz.  Etik Kurallar ve mevzuat 

kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 

sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun 

bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 



 

 

3. Kilit Denetim Konuları 

  

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 

denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 

bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış 

olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 

  

Kilit denetim konuları Denetimde konunun nasıl ele alındığı 

Faktoring alacaklarına ilişkin değer 

düşüklüğü 

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihli finansal durum 

tablosunda takipteki alacaklar dahil olmak üzere 

toplam 6.959.782 bin TL faktoring alacakları 

bulunmakta olup; Şirket tarafından BDDK 

Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı 

çerçevesinde faktoring alacaklarıyla ilgili ayırmış 

olduğu değer düşüklüğü karşılıklarına ilişkin 

açıklamalar 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 

düzenlenmiş olan ilişikteki finansal tabloların 4 

numaralı dipnotunda yer almaktadır. 

 

Denetimimiz kapsamında bu alana 

odaklanmamızın nedeni; finansal durum 

tablosunda mevcut bulunan faktoring 

alacaklarının ve ilgili değer düşüklüğü 

karşılıklarının büyüklüğü, değer düşüklüğüne 

konu faktoring alacaklarının mevzuatta 

belirlendiği şekliyle sınıflandırılmasının ve bu 

sınıflandırmalara göre hesaplanacak değer 

düşüklüğü karşılığının mevzuata uygun olarak 

belirlenmesinin önemidir. Faktoring alacaklarının 

temerrüt halinin zamanında belirlenmesinde ve 

uygun değer düşüklüğü karşılıklarının 

ayrılmasında yönetim tarafından yapılan yargı ve 

tahminler finansal durum tablosunda taşınan 

değer düşüklüğü karşılığı tutarını önemli derecede 

etkileyeceğinden, söz konusu alan kilit denetim 

konusu olarak ele alınmıştır. 

 

Yürütmüş olduğumuz denetim çalışmalarımız 

çerçevesinde, faktoring alacaklarına ilişkin değer 

düşüklüğünün tespiti ve değer düşüklüğü tutarının 

ilgili mevzuata uygun olarak hesaplanmasına 

ilişkin önemli gördüğümüz Şirket’in uygulamakta 

olduğu kontrollerin tasarım ve operasyonel 

etkinliklerini değerlendirdik ve test ettik. 

 

Denetim çalışmalarımız kapsamında faktoring 

alacaklarının değer düşüklüğüne uğrayıp 

uğramadığının tespiti ve ilgili değer düşüklüğü 

karşılığının zamanında ve mevzuat hükümlerine 

uygun olarak tesis edilip edilmediğini belirlemek 

için faktoring alacaklarından seçtiğimiz bir 

örneklem kümesini test ettik. Ayrıca, değer 

düşüklüğüne uğramış faktoring alacakları için 

muhasebeleştirilmiş olan karşılıkların BDDK 

Muhasebe ve Finansal Raporlama mevzuata uygun 

olarak hesaplanıp hesaplanmadığını test ettik. 

 

Şirket’in finansal tablolarında, faktoring 

alacaklarına ve ilgili değer düşüklüğüne ilişkin 

dipnotların tutarlılığını ve yeterliliğini kontrol 

ettik. 

 

 

  



 

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin 

Sorumlulukları 

  

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde 

sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli 

gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

  

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme ya da 

ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 

kullanmaktan sorumludur. 

  

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

  

5. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

  

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

  

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 

ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 

güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 

kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa 

bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

  

BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 

muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

  

• Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta 

ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; 

muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini 

içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 

yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir. 

  

• Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 

denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 
  



 

• Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri 

ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

  

• Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 

ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 

hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca 

varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, 

finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 

durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız 

denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, 

gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir. 

  

• Finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, 

temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı 

değerlendirilmektedir. 

  

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 

üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 

yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

  

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların 

bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. 

Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın 

doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde 

beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine 

karar verebiliriz.  

 

 

 

 

 

 
  



 

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

  

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket’in 

1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas 

sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 

rastlanmamıştır. 

  

2. TTK’nın 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir. 
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     Bağımsız Denetimden Geçmiş Bağımsız Denetimden Geçmiş 

  

VARLIKLAR Dipnot 

Cari Dönem 

31 Aralık 2025 

Geçmiş Dönem 

31 Aralık 2024 

  
   TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM 

I. NAKİT, NAKİT BENZERLERİ ve MERKEZ BANKASI 3 307.696 - 307.696 227.994 - 227.994 

II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KÂR/ZARARA 

   YANSITILAN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)  

- - - 

- - - 

III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR  - - - - - - 

IV. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI DİĞER KAPSAMLI 

   GELİRE YANSITILAN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)  

- - - 

- - - 

V. İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN FİNANSAL 

   VARLIKLAR (Net)  6.885.538 - 6.885.538 4.277.350 - 4.277.350 

5.1 Faktoring Alacakları 4 6.851.923 - 6.851.923 4.275.468 - 4.275.468 

5.1.1 İskontolu Faktoring Alacakları (Net)  6.851.923 - 6.851.923 4.275.468 - 4.275.468 

5.1.2 Diğer Faktoring Alacakları  - - - - - - 

5.2 Finansman Kredileri  - - - - - - 

5.2.1 Tüketici Kredileri  - - - - - - 

5.2.2 Kredi Kartları  - - - - - - 

5.2.3 Taksitli Ticari Krediler  - - - - - - 

5.3 Kiralama İşlemleri (Net)  - - - - - - 

5.3.1 Finansal Kiralama Alacakları  - - - - - - 

5.3.2 Faaliyet Kiralaması Alacakları  - - - - - - 

5.3.3 Kazanılmamış Gelirler (-)  - - - - - - 

5.4 İtfa Edilmiş Maliyeti İle Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar  - - - - - - 

5.5 Takipteki Alacaklar  4 107.859 - 107.859 43.767 - 43.767 

5.6 Beklenen Zarar Karşılıkları(-) 4 74.244 - 74.244 41.885 - 41.885 

VI. ORTAKLIK YATIRIMLARI  - - - - - - 

6.1 İştirakler (Net)    - - - - - - 

6.2 Bağlı Ortaklıklar (Net)  - - - - - - 

6.3 Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) (Net)    - - - - - - 

VII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)  5 654 - 654 451 - 451 

VIII. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) 6 10 - 10 32 - 32 

IX. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)  - - - - - - 

X. CARİ DÖNEM VERGİ VARLIĞI  - - - - - - 

XI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI  7 8.468 - 8.468 14.003 - 14.003 

XII. DİĞER AKTİFLER   9 52.331 - 52.331 37.826 - 37.826 

  ARA TOPLAM  7.254.697 - 7.254.697 4.557.656 - 4.557.656 

XIII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN 

   FAALİYETLERE İLİŞKİN VARLIKLAR (Net) 8 

- - - 

- - - 

13.1 Satış Amaçlı   - - - - - - 

13.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin  - - - - - - 

  VARLIK TOPLAMI  7.254.697 - 7.254.697 4.557.656 - 4.557.656 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 



ANADOLU FAKTORİNG ANONİM ŞİRKETİ 

 

31 ARALIK 2025 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

2 

  

  

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş 

  

YÜKÜMLÜLÜKLER Dipnot 

Cari Dönem 

31 Aralık 2025 

Geçmiş Dönem 

31 Aralık 2024 

  
  TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM 

I. ALINAN KREDİLER 10 5.424.798 - 5.424.798 3.380.233 - 3.380.233 

II. FAKTORİNG BORÇLARI 11 26 - 26 66 - 66 

III. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR  - - - - - - 

IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)  - - - - - - 

V. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR ZARARA  

   YANSITILAN FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER  

- - - - - - 

VI. TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER  - - - - - - 

VII. KARŞILIKLAR 13 27.294 - 27.294 17.197 - 17.197 

7.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı  - - - - - - 

7.2 Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı  27.294 - 27.294 17.197 - 17.197 

7.3 Genel Karşılıklar  - - - - - - 

7.4 Diğer Karşılıklar  - - - - - - 

VIII. CARİ VERGİ BORCU 20 66.915 - 66.915 48.977 - 48.977 

IX. ERTELENMİŞ VERGİ BORCU  - - - - - - 

X. SERMAYE BENZERİ BORÇLANMA ARAÇLARI  - - - - - - 

XI. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 12 22.951 -   22.951 18.319 - 18.319 

  ARA TOPLAM  5.541.984 - 5.541.984 3.464.792 - 3.464.792 

XII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN 

   FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI (Net)  

- - - - - - 

12.1 Satış Amaçlı  - - - - - - 

12.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin  - - - - - - 

XIII. ÖZKAYNAKLAR 14 1.712.713 - 1.712.713 1.092.864 - 1.092.864 

13.1 Ödenmiş Sermaye  50.000 - 50.000 50.000 - 50.000 

13.2 Sermaye Yedekleri  - - - - - - 

13.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri  - - - - - - 

13.2.2 Hisse Senedi İptal Kârları  - - - - - - 

13.2.3 Diğer Sermaye Yedekleri  - - - - - - 

13.3 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer  

   Kapsamlı Gelirler veya Giderler  (4.902) - (4.902)   (3.961) - (3.961) 

13.4 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 

   Gelirler veya Giderler  

 

- 

 

- 

 

- - - - 

13.5 Kâr Yedekleri  1.046.826 - 1.046.826 629.050 - 629.050 

13.5.1 Yasal Yedekler  55.254 - 55.254 34.365 - 34.365 

13.5.2 Statü Yedekleri  - - - - - - 

13.5.3 Olağanüstü Yedekler  991.572 - 991.572 594.685 - 594.685 

13.5.4 Diğer Kâr Yedekleri  - - - - - - 

13.6 Kâr veya Zarar  620.789 - 620.789 417.775 - 417.775 

13.6.1 Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı  - - - - - - 

13.6.2 Dönem Net Kâr veya Zararı  620.789 - 620.789 417.775 - 417.775 

  YÜKÜMLÜLÜK TOPLAMI  7.254.697 - 7.254.697 4.557.656 - 4.557.656 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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     Bağımsız Denetimden Geçmiş Bağımsız Denetimden Geçmiş 

  

NAZIM HESAP KALEMLERİ Dipnot 

Cari Dönem 

31 Aralık 2025 

Geçmiş Dönem 

31 Aralık 2024 

  
   TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM 

          

I. RİSKİ ÜSTLENİLEN FAKTORİNG 

    İŞLEMLERİ  - - - - - - 

II. RİSKİ ÜSTLENİLMEYEN  

   FAKTORİNG İŞLEMLERİ  1.007.785 - 1.007.785 684.987 - 684.987 

III. ALINAN TEMİNATLAR 22 131.559.793 1.641.900 133.201.693 98.351.737 1.349.278 99.701.015 

IV. VERİLEN TEMİNATLAR 22 3.678.914 - 3.678.914 1.825.225 - 1.825.225 

V. TAAHHÜTLER  - - - - - - 

5.1 Cayılamaz Taahhütler  - - - - - - 

5.2 Cayılabilir Taahhütler  - - - - - - 

5.2.1 Kiralama Taahhütleri  - - - - - - 

5.2.1.1 Finansal Kiralama Taahhütleri  - - - - - - 

5.2.1.2 Faaliyet Kiralama Taahhütleri  - - - - - - 

5.2.2 Diğer Cayılabilir Taahhütler  - - - - - - 

VI. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR  - - - - - - 

6.1 Riskten Korunma Amaçlı Türev  

   Finansal Araçlar  

- - - 

- - - 

6.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden 

    Korunma Amaçlı İşlemler  

- - - 

- - - 

6.1.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı 

   İşlemler  

- - - 

- - - 

6.1.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden  

   Korunma Amaçlı İşlemler  

- - - 

- - - 

6.2 Alım Satım Amaçlı İşlemler  - - - - - - 

6.2.1 Vadeli Alım-Satım İşlemleri  - - - - - - 

6.2.2 Swap Alım Satım İşlemleri  - - - - - - 

6.2.3 Alım Satım Opsiyon İşlemleri  - - - - - - 

6.2.4 Futures Alım Satım İşlemleri  - - - - - - 

6.2.5 Diğer  - - - - - - 

VII. EMANET KIYMETLER 22 7.433.459 24.179 7.457.638 4.690.795 - 4.690.795 

118 NAZIM HESAPLAR TOPLAMI    143.679.951 1.666.079 145.346.030 105.552.744 1.349.278 106.902.022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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KAR VEYA ZARAR TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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Bağımsız Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş 

  GELİR VE GİDER KALEMLERİ  Dipnot 1 Ocak - 31 Aralık 2025 1 Ocak - 31 Aralık 2024 

I. ESAS FAALİYET GELİRLERİ 15 2.992.089 1.859.313 

  FAKTORİNG GELİRLERİ  2.992.089 1.859.313 

1.1 Faktoring Alacaklarından Alınan Faizler  2.510.878 1.562.601 

1.1.1 İskontolu  2.510.878 1.562.573 

1.1.2 Diğer  - 28 

1.2 Faktoring Alacaklarından Alınan Ücret ve Komisyonlar  481.211 296.712 

1.2.1 İskontolu  - - 

1.2.2 Diğer  481.211 296.712 

  FİNANSMAN KREDİLERİNDEN GELİRLER  - - 

1.3 Finansman Kredilerinden Alınan Faizler  - - 

1.4 Finansman Kredilerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar  - - 

  KİRALAMA GELİRLERİ  - - 

1.5 Finansal Kiralama Gelirleri  - - 

1.6 Faaliyet Kiralaması Gelirleri  - - 

1.7 Kiralama İşlemlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar  - - 

II. FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 18 1.974.855 1.185.974 

2.1 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler   1.924.968 1.158.432 

2.2 Faktoring İşlemlerinden Borçlara Verilen Faizler  - - 

2.3 Kiralama İşlemlerine İlişkin Faiz Giderleri  - - 

2.4 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler  - - 

2.5 Diğer Faiz Giderleri    - - 

2.6 Verilen Ücret ve Komisyonlar  49.887 27.542 

III. BRÜT K/Z (I+II)  1.017.234 673.339 

IV. ESAS FAALİYET GİDERLERİ (-) 16 156.616 99.979 

4.1 Personel Giderleri  115.303 75.232 

4.2 Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri  2.158 231 

4.3 Araştırma Geliştirme Giderleri  - - 

4.4 Genel İşletme Giderleri  36.559 22.891 

4.5 Diğer  2.596 1.625 

V. BRÜT FAALİYET K/Z (III+IV)  860.618 573.360 

VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 17 95.067 52.183 

6.1 Bankalardan Alınan Faizler  70.810 43.092 

6.2 Menkul Değerlerden Alınan Faizler  - - 

6.3 Temettü Gelirleri  - - 

6.4 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı  - - 

6.5 Türev Finansal İşlemler Kârı  - - 

6.6 Kambiyo İşlemleri Kârı  - - 

6.7 Diğer  24.257 9.091 

VII. KARŞILIK GİDERLERİ 19 (67.775) (34.415) 

7.2 Beklenen Zarar Karşılıkları  (55.775) (26.415) 

7.3 Genel Karşılıklar  - - 

7.4 Diğer  (12.000) (8.000) 

VIII. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)  - 1 

8.1 Menkul Değerler Değer Düşüş Gideri  - - 

8.2 Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri  - - 

8.3 Sermaye Piyasası İşlemleri Zararı   - - 

8.4 Türev Finansal İşlemlerden Zarar   - - 

8.5 Kambiyo İşlemleri Zararı   - 1 

8.6 Diğer   - - 

IX. NET FAALİYET K/Z (V+…+VIII)  887.910 591.127 

X. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN 

FAZLALIK TUTARI  - - 

XI. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR  - - 

XII. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI  - - 

XIII. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (IX+X+XI+XII)  887.910 591.127 

XIV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) 20 (267.121) (173.352) 

14.1 Cari Vergi Karşılığı  (261.183) (180.483) 

14.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+)  (5.938) - 

14.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)  - 7.131 

XV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XIII±XIV)  620.789 417.775 

XVI. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER  - - 

16.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri  - - 

16.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Karları  - - 

16.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri  - - 

XVII. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-)  - - 

17.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri  - - 

17.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Zararları  - - 

17.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri  - - 

XVIII. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XVI-XVII)  - - 

XIX. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)  - - 

19.1 Cari Vergi Karşılığı  - - 

19.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+)  - - 

19.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)  - - 

XX. DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XVIII±XIX)  - - 

XXI. DÖNEM NET KARI/ZARARI (XV+XX)  620.789 417.775 

  Hisse Başına Kâr/Zarar  12,4158 8,3555 

 

 

 

 
İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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Bağımsız Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş  
  Dipnot 1 Ocak - 31 Aralık 2025 1 Ocak - 31 Aralık 2024 

I. DÖNEM KARI/ZARARI  620.789 417.775 

II. DİĞER KAPSAMLI GELİRLER  (941) (1.487) 

2.1 Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılmayacaklar 14 (941) (1.487) 

2.1.1 Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme 

Artışları/Azalışları  - - 

2.1.2 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden 

Değerleme Artışları/Azalışları  - - 

2.1.3 Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 

Kazançları/Kayıpları  (1.344) (2.125) 

2.1.4 Diğer Kâr veya Zarar Olarak Yeniden 

Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelir 

Unsurları  - - 

2.1.5 Kâr veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire 

İlişkin Vergiler  403 638 

2.2 Kâr veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılacaklar  - - 

2.2.1 Yabancı Para Çevirim Farkları  - - 

2.2.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı 

Gelire Yansıtılan Finansal Varlıkların 

Değerleme ve/veya Sınıflandırma 

Gelirleri/Giderleri  - - 

2.2.3 Nakit Akış Riskinden Korunma 

Gelirleri/Giderleri  - - 

2.2.4 Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım 

Riskinden Korunma Gelirleri/Giderleri  - - 

2.2.5 Diğer Kâr veya Zarar Olarak Yeniden 

Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelir 

Unsurları  - - 

2.2.6 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak 

Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler  - - 

III. TOPLAM KAPSAMLI GELİR (I+II)  619.848 416.288 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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ÖZKAYNAK KALEMLERİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER 

     
Kâr veya Zarada Yeniden Sınıflandırılmayacak 

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler 

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 

Gelirler ve Giderler  

 
      
      

Ödenmiş  Hisse Senedi  Hisse Senedi  

Diğer 

Sermaye             Kar 

Geçmiş 

Dönem Dönem Net   Toplam  

  

Sermaye 

İhraç 

Primleri İptal Kârları Yedekleri 1 2 3 4 5 6 Yedekler 

Kârı / 

(Zararı) 

Kar veya 

Zararı Özkaynak  
                 
ÖNCEKİ DÖNEM                 
 1.1.2024-31.12.2024               

I. Dönem Başı Bakiyesi 50.000 - - - - (2.474) - - - - 353.006 - 276.044         676.576 

II. TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler - - - - - - - - - - - - - - 

2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi  - - - - - - - - - - - - - - 

2.2 Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi - - - - - - - - - - - - - - 

III. Yeni Bakiye (I+II) 50.000 - - - - (2.474) - - - - 353.006 - 276.044 676.576 

IV. Toplam Kapsamlı Gelir - - - - - (1.487) - - - - - - 417.775 416.288 

V. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı - - - - - - - - - - - - - - 

VI. İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı - - - - - - - - - - - - - - 

VII. Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı - - - - - - - - - - - - - - 

VIII. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller  - - - - - - - - - - - - - - 

IX. Sermaye Benzeri Borçlanma Araçları - - - - - - - - - - - - - - 

X. Diğer Değişiklikler Nedemiyle Artış /Azalış - - - - - - - - - - - - - - 

XII. Kâr Dağıtımı - - - - - - - - - - 276.044 - (276.044) - 

12.1 Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - - - - - 

12.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - - - - - - - 276.044 - (276.044) - 

12.3 Diğer  - - - - - - - - - - - - - - 

  Dönem Sonu Bakiyesi  (III+IV+…...+XI+XII) 50.000 - - - - (3.961) - - - - 629.050 - 417.775 1.092.864 
 

                 
CARİ DÖNEM                
 1.1.2025-31.12.2025               

I. Önceki Dönem Sonu Bakiyesi  50.000 - - - - (3.961) - - - - 629.050 - 417.775 1.092.864 

II. TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler - - - - - - - - - - - - - - 

2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi  - - - - - - - - - - - - - - 

2.2 Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi - - - - - - - - - - - - - - 

III. Yeni Bakiye (I+II) 50.000 - - - - (3.961) - - - - 629.050 - 417.775 1.092.864 

IV. Toplam Kapsamlı Gelir - - - - - (941) - - - - - - 620.789 619.848 

V. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı - - - - - - - - - - - - - - 

VI. İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı - - - - - - - - - - - - - - 

VII. Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı - - - - - - - - - - - - - - 

VIII. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller  - - - - - - - - - - - - - - 

IX. Sermaye Benzeri Borçlanma Araçları - - - - - - - - - - - - - - 

X. Diğer Değişiklikler Nedemiyle Artış /Azalış - - - - - - - - - - - - - - 

XII. Kâr Dağıtımı - - - - - - - - - - 417.775 - (417.775) - 

12.1 Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - - - - - 

12.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - - - - - - - 417.775 - (417.775) - 

12.3 Diğer  - - - - - - - - - - - - - - 

  Dönem Sonu Bakiyesi  (III+IV+…...+XI+XII) 50.000 - - - - (4.902) - - - - 1.046.825 - 620.789 1.712.712 

 

1. Duran varlıklar birikmiş yeniden değerleme artışları/azalışları, 

2. Tanımlanmış fayda planlarının birikmiş yeniden ölçüm kazançları/kayıpları, 
3. Diğer (Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kâr/zararda sınıflandırılmayacak payları ile diğer kâr veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelir 

unsurlarının birikmiş tutarları) 

4. Yabancı para çevirim farkları, 
5. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların birikmiş yeniden değerleme ve/veya sınıflandırma kazançları/kayıpları, 

6. Diğer (Nakit akış riskinden korunma kazançları/kayıpları, özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kâr/zararda sınıflandırılacak payları ve diğer kâr veya zarar olarak yeniden 

sınıflandırılacak diğer kapsamlı gelir unsurlarının birikmiş tutarları) ifade eder. 

 

 

 

 

İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.
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   BİN TÜRK LİRASI  

  Cari Dönem Geçmiş Dönem 

  

  Dipnot 

1 Ocak - 

31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

31 Aralık 2024  
     

A. ESAS FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI     
     

1.1 Esas Faaliyet Konusu Varlık ve Yükümlülüklerdeki Değişim Öncesi Faaliyet Kârı  553.011 398.827  
     

1.1.1 Alınan Faizler/Kiralama Gelirleri  2.581.688 1.605.693 

1.1.2 Ödenen Faizler/Kiralama Giderleri  (1.937.094) (1.164.737) 

1.1.3 Alınan Temettüler  - - 

1.1.4 Alınan Ücret ve Komisyonlar  431.324 269.170 

1.1.5 Elde Edilen Diğer Kazançlar  - - 

1.1.6 Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Takipteki Alacaklardan Tahsilatlar 4 24.257 9.092 

1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler 16 (115.303) (75.232) 

1.1.8 Ödenen Vergiler 20 (267.121) (173.352) 

1.1.9 Diğer   (164.740) (71.807)  
     

1.2 Esas Faaliyet Konusu Varlık ve Yükümlülüklerdeki Değişim  (472.773) (255.844)  
     

1.2.1 Faktoring Alacaklarındaki Net (Artış) Azalış  (2.708.322) (1.881.414) 

1.2.2 Finansman Kredilerindeki Net (Artış) Azalış  - - 

1.2.3 Kiralama İşlemlerinden Alacaklarda Net (Artış) Azalış  - - 

1.2.4 Diğer Varlıklarda Net (Artış) Azalış  (683) (11.802) 

1.2.5 Faktoring Borçlarındaki Net Artış (Azalış)  (40) 56 

1.2.6 Kiralama İşlemlerinden Borçlarda Net Artış (Azalış)  - - 

1.2.7 Alınan Kredilerdeki Net Artış (Azalış)  2.156.421 1.608.428 

1.2.8 Vadesi Gelmiş Borçlarda Net Artış (Azalış)  - - 

1.2.9 Diğer Borçlarda Net Artış (Azalış)   79.851 28.888  
     

I. Esas Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı  80.238 142.983  
     

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI     
     

2.1 İktisap Edilen İştirakler, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar  

   (İş Ortaklıkları)  - - 

2.2 Elden Çıkarılan İştirakler, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar  

   (İş Ortaklıkları)  - - 

2.3 Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller  5 (523) (438) 

2.4 Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller  - - 

2.5 Elde Edilen Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan  

   Finansal Varlıklar  - - 

2.6 Elden Çıkarılan Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan  

   Finansal Varlıklar  - - 

2.7 Satın Alınan İtfa Edilmiş Maliyetiyle Ölçülen Finansal Varlıklar  - - 

2.8 Satılan İtfa Edilmiş Maliyetiyle Ölçülen Finansal Varlıklar  - - 

2.9 Diğer  6 (13) (13)  
     

II. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı  (536) (451)  
     

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI     
     

3.1 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit  - - 

3.2 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı  - - 

3.3 İhraç Edilen Sermaye Araçları     - - 

3.4 Temettü Ödemeleri   - - 

3.5 Kiralamaya İlişkin Ödemeler  - - 

3.6 Diğer   - -  
     

III. Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit   - -  
     

IV. Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar 

   Üzerindeki Etkisi   - -  
     

V. Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net Artış  79.702 142.532  
     

VI. Dönem Başındaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar   227.994 85.462  
     

VII. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar   307.696 227.994 

 

 

 

 

 

 
İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden   
  Geçmiş 

    31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

      

I.  DÖNEM KARININ DAĞITIMI    
    

1.1 DÖNEM KARI 887.910 591.127  

1.2 ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (-) (267.121) (173.352) 

1.2.1 Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi) (261.183) (180.483) 

1.2.2 Gelir Vergisi Kesintisi - - 

1.2.3 Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler (5.938) 7.131  
    

A. NET DÖNEM KARI (1.1-1.2)  620.789 417.775  
    

1.3 GEÇMİŞ DÖNEMLER ZARARI (-) - - 

1.4 BİRİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-) - - 

1.5 KURULUŞTA BIRAKILMASI VE TASARRUFU ZORUNLU YASAL FONLAR (-) - -  
    

B. DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KARI [(A-(1.3+1.4+1.5)] 620.789 417.775  
    

1.6  ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-) - - 

1.6.1 Hisse Senedi Sahiplerine - - 

1.6.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - - 

1.6.3 Katılma İntifa Senetlerine - - 

1.6.4 Kara İştirakli Tahvillere - - 

1.6.5 Kar ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - - 

1.7  PERSONELE TEMETTÜ (-) - - 

1.8 YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-) - - 

1.9 ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-) - - 

1.9.1 Hisse Senedi Sahiplerine - - 

1.9.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - - 

1.9.3 Katılma İntifa Senetlerine - - 

1.9.4 Kara İştirakli Tahvillere - - 

1.9.5 Kar ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - - 

1.10 İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-) - - 

1.11 STATÜ YEDEKLERİ (-)  - - 

1.12 OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER  - - 

1.13 DİĞER YEDEKLER  - - 

1.14 ÖZEL FONLAR - -  
    

II.  YEDEKLERDEN DAĞITIM - -  
    

2.1 DAĞITILAN YEDEKLER - - 

2.2 İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEKLER (-)  - - 

2.3 ORTAKLARA PAY (-) - - 

2.3.1 Hisse Senedi Sahiplerine - - 

2.3.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - - 

2.3.3 Katılma İntifa Senetlerine - - 

2.3.4 Kara İştirakli Tahvillere - - 

2.3.5 Kar ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - - 

2.4 PERSONELE PAY (-) - - 

2.5 YÖNETİM KURULUNA PAY (-) - -  
  -  

III.  HİSSE BAŞINA KAR - -  
    

3.1 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE  12.4158 8.3555 

3.2 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) 1242% 836% 

3.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE  - - 

3.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) - -  
    

IV.  HİSSE BAŞINA TEMETTÜ - -  
    

4.1  HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE  - - 

4.2 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) - - 

4.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE  - - 

4.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) - - 
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1 ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

 

Anadolu Faktoring Anonim Şirketi (“Şirket”) 2007 yılında kurulmuş olup, 20 Mart 2007 tarihinde 

faaliyet izni alınmıştır. 

 

Şirket, faaliyetlerini 24 Nisan 2013 tarih ve 28627 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Finansal 

Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansmanı Şirketleri Kanunu” ve Bankacılık Düzenleme 

ve Denetleme Kurumu’nun (“BDDK”) “Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin 

Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik”i çerçevesinde sürdürmektedir. 

 

Şirket’in ana ortağı hisselerinin %99,99’una sahip olan Anadolubank Anonim Şirketi’dir. Şirket’in ticari 

sicile kayıtlı adresi aşağıdaki gibidir: 

 

Yamanevler Mahallesi, Toya Sok. No:3 Kat:3, Ümraniye/İstanbul 

 

Şirket, faktoring faaliyetlerini ağırlıklı olarak tek bir coğrafi bölgede (Türkiye) sürdürmektedir. 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla şirkette çalışan sayısı 88’dir (31 Aralık 2024: 82). 

 
Finansal Tabloların Onaylanması: 
  
Finansal tablolar, yönetim kurulu tarafından onaylanmış ve 17 Mart 2026 tarihinde yayımlanması için 
yetki verilmiştir. Genel Kurul ve düzenleyici kuruluşların finansal tabloları değiştirme yetkisi 
bulunmaktadır. 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Şirket’in ortakları ve paylarına ilişkin bilgiler 

aşağıdaki gibidir: 

 

  Ortaklık payı  Ortaklık payı 

 31 Aralık 2025 (%) 31 Aralık 2024 (%) 

     

Anadolubank A.Ş. 49.995 99,99% 49.995 99,99% 

Diğer 5 0,01% 5 0,01% 

     

Sermaye 50.000 100,0% 50.000 100,0% 

 

 

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

 

2.1.1  Uygulanan Muhasebe Standartları 
 

Şirket, finansal tablolarını 24 Aralık 2013 tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Finansal 

Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi 

Hakkında Tebliğ, Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketlerinin 

Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik, BDDK tarafından yayımlanan 

tebliğ ve genelgeler ile yapılan açıklamalar ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Kamu Gözetimi 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından Türkiye Muhasebe Standartları 

(“TMS”), Türkiye Finansal Raporlama Standartları, TMS Yorumları ve TFRS Yorumları adlarıyla 

yayımlanan standart ve yorumları içeren "BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı"na uygun 

olarak düzenlemektedir. 
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 

 

2.1.2 Raporlama Para Birimi 

 

Finansal tablolar, Şirket’in faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 

(fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. İşletmenin finansal durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in 

geçerli para birimi olan ve finansal tablo için sunum para birimi olan bin Türk Lirası cinsinden ifade 

edilmiştir. Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin 

dışında tarihi maliyeti baz alınarak bin TL olarak hazırlanmıştır. 

 

2.1.3  Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi  

 

Finansal tablolar, 31 Aralık 2004 tarihine kadar “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 

Raporlamaya İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı”na (“TMS 29”) göre enflasyon düzeltmesine tabi 

tutulmuştur. BDDK tarafından yayımlanan 28 Nisan 2005 tarihli Genelge ile bankacılık sisteminde 

uygulanmakta olan enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmesine karar verildiği duyurulmuş ve 

finansal tabloların hazırlanmasında 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi 

uygulamasına son verilmiştir. Kamu Gözetimi Kurumu, 20 Kasım 2024 tarihinde, Türkiye Finansal 

Raporlama Standartları ile Büyük ve Orta Boy İşletmeler için Finansal Raporlama Standardı 

kapsamında Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama (“TMS 29”) Standart’ının 

uygulanıp uygulanmamasına ilişkin bir açıklamada bulunmuştur. Buna göre, TFRS’yi uygulayan 

işletmelerin 31 Aralık 2024 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal 

tablolarının TMS 29’da yer alan ilgili muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre 

düzeltilerek sunulması gerektiğine; ancak kendi alanlarında düzenleme ve denetleme yapmakla yetkili 

olan kurum ya da kuruluşlar TMS 29 ya da BOBİ FRS’deki hükümlerin uygulanmasına yönelik olarak 

yukarıdaki öngörülenden farklı geçiş tarihleri belirleyebileceklerine dair duyuru yayınlanmıştır. Bu 

duyuru sonrasında BDDK 12 Aralık 2024 tarihli 10744 sayılı kararı uyarınca bankalar ile finansal 

kiralama, faktoring, finansman, tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketlerinin 31 Aralık 2024 tarihli 

finansal tablolarının TMS 29 kapsamında yapılması gereken enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamasına 

karar vermiş olup sonrasında 11 Ocak 2025 tarihli 10825 sayılı kararı ile de yukarıda bahsi geçen 

kuruluşların 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi uygulamasına geçmesine karar 

vermiştir. Son olarak, BDDK’nın 5 Aralık 2025 tarihli ve 11021 sayılı kararı uyarınca bankalar ile 

finansal kiralama, faktoring, finansman, tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketlerinin 2025 yılında 

enflasyon muhasebesi uygulamamasına karar verilmiştir. Bu kararlar çerçevesinde 31 Aralık 2025 

tarihli finansal tablolar hazırlanırken TMS 29’a göre enflasyon muhasebesi uygulaması yapılmamıştır. 

 

2.1.4  Netleştirme/Mahsup 

 

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net 

olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine 

getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler. 

 

2.2 Karşılaştırılmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi 

 

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları 

önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Şirket, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal 

durum tablosunu, nazım hesaplar tablosu, kar veya zarar tablosu, nakit akış tablosu ve özkaynak değişim 

tablosunu 31 Aralık 2024 tarihli finansal tablolar ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir. 
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3 Muhasebe politikalarında değişiklik ve hatalar 

 

Yeni bir muhasebe standardının ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası 

değişiklikleri, söz konusu standardın şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye 

dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe 

politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük 

olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 

 

2.4 Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler 

 

Şirket’in cari dönem içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir değişikliği olmamıştır. 

 

2.5 İşletmenin sürekliliği 

 

Şirket, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.  

 

2.6 Yeni standartlar, değişiklikler ve yorumlar  

 
a) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara 

getirilen değişiklikler ve yorumlar: 

 

● TMS 1, Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklere ilişkin değişiklik; 1 Ocak 2025 

tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu 

değişiklikler, işletmenin raporlama döneminden sonraki on iki ay içinde uyması gereken 

koşulların bir yükümlülüğün sınıflandırmasını nasıl etkilediğine açıklık getirmektedir. 

Değişiklikler aynı zamanda işletmenin bu koşullara tabi yükümlülüklerle ilgili sağladığı bilgilerin 

iyileştirilmesini de amaçlamaktadır. Şirket için geçerli değildir ve Şirketin finansal durumu veya 

performansı üzerinde etkisi olmamıştır. 

 

● TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemleri; 1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin TFRS 16’daki bir 

satış ve geri kiralama işlemini işlem tarihinden sonra nasıl muhasebeleştirdiğini açıklayan satış 

ve geri kiralama hükümlerini içerir. Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir endekse veya 

orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden oluşan satış ve geri kiralama işlemlerinin 

etkilenmesi muhtemeldir. Şirket için geçerli değildir ve Şirketin finansal durumu veya 

performansı üzerinde etkisi olmamıştır. 

 

● TMS 7 ve TFRS 7 ‘deki tedarikçi finansman anlaşmalarına ilişkin değişiklikler; 1 Ocak 2025 

tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu 

değişiklikler tedarikçi finansman anlaşmalarının ve işletmelerin yükümlülükleri, nakit akışları ve 

likidite risklerinin üzerindeki etkilerine dair şeffaflığı arttırmak için açıklama yapılmasını 

gerektirir. Açıklama gereklilikleri, UMSK (Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu)’nun , 

yatırımcıların, bazı şirketlerin tedarikçi finansmanı anlaşmalarının yeterince açık olmadığı ve 

yatırımcıların analizini engellediği yönündeki endişelerine verdiği yanıttır. Şirket için geçerli 

değildir ve Şirketin finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmamıştır.  
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.6 Yeni standartlar, değişiklikler ve yorumlar (Devamı) 

 

● TSRS 1, “Sürdürülebilirlikle ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel 

Hükümler” 1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde 

geçerlidir. Bu standart, bir şirketin değer zinciri içerisindeki sürdürülebilirlikle ilgili maruz 

kaldığı önemli riskler ve fırsatların açıklanmasına yönelik temel çerçeveyi içerir. Şirket için 

geçerli değildir ve Şirketin finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmamıştır. 

 

● TSRS 2, “İklimle ilgili açıklamalar”; 1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 

yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, şirketlerin iklimle ilgili riskler ve fırsatlar 

hakkında açıklama gerekliliklerini belirleme konusundaki ilk konu standardıdır. Şirket için 

geçerli değildir ve Şirketin finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmamıştır. 

 

b) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, 

değişiklikler ve yorumlar: 

 

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu tarafından yeni yayımlanan ancak Kamu Gözetimi 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından henüz mevzuata kazandırılmayan standartlarda 

UFRS kodifikasyonu korunmuştur. 

 

● TFRS 17, ‘Sigorta Sözleşmeleri’; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren 

TFRS 4’ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine 

sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir. 

 

● TMS 21 Değiştirilebilirliğin Eksikliği; 1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 

yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bir işletme, belirli bir amaç için belirli bir ölçüm 

tarihinde başka bir para birimine çevrilemeyen yabancı para biriminde yapılan bir işlem veya 

faaliyete sahip olduğunda bu değişikliklerden etkilenir. Bir para birimi, başka bir para birimini 

elde etme olanağı mevcut olduğunda (normal bir idari gecikmeyle) değiştirilebilir ve işlem 

uygulanabilir haklar ve yükümlülükler yaratan bir piyasa veya takas mekanizması yoluyla 

gerçekleşir.  

 

● TFRS 9 ve TFRS 7’deki Finansal Araçların sınıflandırma ve ölçümüne ilişkin değişiklikler; 

1 Ocak 2026 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir 

(erken uygulamaya izin verilir). Bu değişiklikler:  

 

● Elektronik nakit transferi sistemi aracılığıyla ödenen bazı finansal borçlar için yeni bir 

istisna ile birlikte, bazı finansal varlık ve yükümlülüklerin muhasebeleştirilmesi ve finansal 

tablo dışı bırakılmasıyla ilgili zamanlamaya ilişkin gerekliliklere açıklık getirilmesi;  

● Bir finansal varlığın yalnızca anapara ve faiz ödemeleri kriterini karşılayıp 

karşılamadığının değerlendirilmesine ilişkin daha fazla rehberlik sağlanması ve açıklığa 

kavuşturulması; 

● Nakit akışlarını değiştirebilecek sözleşme şartlarına sahip belirli araçlar için yeni 

açıklamalar eklemek (çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) hedeflerine ulaşılmasıyla 

bağlantılı özelliklere sahip bazı araçlar gibi); ve 

● Gerçeğe uygun değer farkı diğer Kapsamlı Gelire yansıtılan özkaynak araçlarına ilişkin 

açıklamalarda güncellemeler yapılmasıdır. 
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.6 Yeni standartlar, değişiklikler ve yorumlar (Devamı) 

 

● UFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik; Yıllık iyileştirmeler, bir Muhasebe 

Standardındaki ifadeleri açıklığa kavuşturan veya Muhasebe Standartlarındaki hükümler 

arasındaki nispeten küçük beklenmeyen sonuçları, gözden kaçırılan noktaları veya tutarsızlıkları 

düzelten değişikliklerle sınırlıdır. 2025 değişiklikleri aşağıdaki standartlara ilişkin yapılmıştır: 

 

• UFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması; 

• UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar ve Standardın ilişiğindeki UFRS 7’nin 

uygulanmasına yönelik Rehber; 

• UFRS 9 Finansal Araçlar; 

• UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar ve 

• UMS 7 Nakit Akış Tablosu 

 

Şirket için geçerli değildir ve Şirketin finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi 

olmamıştır. 

 

● UFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama; 1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten 

sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu, kar veya zarar tablosundaki 

güncellemelere odaklanan, mali tabloların sunumuna ve açıklanmasına ilişkin yeni standarttır. 

UFRS 18'de getirilen temel yeni kavramlar aşağıdakilerle ilgilidir: 

 

• kar veya zarar tablosunun yapısı  

• işletmenin finansal tablolarının dışında raporlanan belirli kâr veya zarar performans 

ölçütleri (yani yönetim tarafından tanımlanan performans ölçütleri) için mali tablolarda 

gerekli açıklamalar; ve 

• genel olarak temel finansal tablolar ve dipnotlar için geçerli olan toplama ve ayrıştırmaya 

ilişkin geliştirilmiş ilkeler. 

 

Şirket için geçerli değildir ve Şirketin finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi 

olmamıştır. 

 

● UFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: 

Açıklamalar; 1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri 

için geçerlidir. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Bu yeni standart diğer UFRS’ler ile birlikte 

uygulanmaktadır. Şartları sağlayan bir bağlı ortaklık, açıklama hükümleri hariç diğer UFRS 

Muhasebe Standartlarındaki hükümleri uygular ve bunun yerine UFRS 19'daki azaltılmış 

açıklama gerekliliklerini uygular. UFRS 19'un azaltılmış açıklama gereklilikleri, şartları sağlayan 

bağlı ortaklıkların mali tablolarının kullanıcılarının bilgi ihtiyaçları ile mali tablo hazırlayıcıları 

için maliyet tasarruflarını dengeler. UFRS 19, şartları sağlayan bağlı ortaklıklar için gönüllü 

uygulanabilecek bir standarttır. Bir bağlı ortaklık aşağıdaki durumlarda ilgili şartları sağlar. 

 

• kamuya hesap verme yükümlülüğünün bulunmaması  ve   

• UFRS Muhasebe Standartlarına uygun, kamunun kullanımına açık konsolide mali tablolar 

üreten bir ana veya ara ana ortaklığının olması. 

 

Şirket için geçerli değildir ve Şirketin finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi 

olmamıştır.  
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.7  Önemli Muhasebe Politikaları  

 

Finansal varlıklar  

 

2 Mayıs 2018 tarihli ve 30409 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Finansal Kiralama, Faktoring ve 

Finansman Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” kapsamında şirketlere BDDK’ya bildirimde bulunmak 

şartıyla TFRS 9 kapsamında beklenen kredi zarar karşılığı ayırabilme hakkı tanınmış olup yönetmeliğin 

yürürlük tarihi 30 Eylül 2018 olarak düzenlenmiştir. Şirket söz konusu yönetmelik kapsamında TFRS 

9’a göre beklenen kredi zararı hesaplamaktadır. TFRS 9 standardı, finansal araçların sınıflandırılması 

ve ölçümü, Finansal varlıklar için hesaplanacak beklenen değer düşüklüğü karşılığı ve Finansal riskten 

korunma muhasebesi için yeni ilkeler ortaya koymaktadır. TFRS 9 standardına göre finansal varlıkların 

sınıflandırılması ve ölçümü, finansal varlığın yönetildiği iş modeline ve sadece anapara ve anapara 

bakiyesine ilişkin faiz ödemelerini içeren sözleşmeye dayalı nakit akışlarına bağlı olup olmadığına göre 

belirlenmektedir. 

 

TFRS 9 kapsamında beklenen kredi zararı ölçümüne ilişkin ileriye dönük makro ekonomik tahminleri 

de içeren temerrüt olasılığı, temerrüt halinde kayıp ve temerrüt tutarı modelleri kullanılmaktadır. 

Beklenen kredi zararı ölçümü 3 aşamalı olarak yapılmakta olup, aşamalar aşağıdaki şekilde 

belirlenmektedir: 

 

Aşama 1: 

 

Şirket kayıtlarına girdikleri tarih itibarıyla ve sonrasında kredi riskinde önemli bir artış olmayan finansal 

varlıklar için 12 aylık beklenen kredi zararı karşılığı ayrılmaktadır. 

 

Aşama 2: 

 

Şirket kayıtlarına girdikleri tarih sonrasında kredi riskinde önemli artış olan finansal varlıklar için ömür 

boyu beklenen kredi zararı karşılığı ayrılmaktadır. 

 

Aşama 3: 

 

Rapor tarihi itibarıyla değer düşüklüğü için tarafsız kanıt bulunan finansal varlıklar ömür boyu beklenen 

kredi zararı karşılığına tabi tutulmaktadır. 

 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar 

 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar, sözleşmeye bağlı nakit akışlarını 

tahsil etmek için elde tutmayı amaçlayan iş modeli ile sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil 

edilmesini ve satılmasını amaçlayan iş modeli dışında kalan diğer model ile yönetilen, piyasada kısa 

dönemde oluşan fiyat ve benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kar sağlamak amacıyla elde edilen veya 

elde edilme nedeninden bağımsız olarak, kısa dönemde kar sağlamaya yönelik bir portföyün parçası 

olan finansal varlıklar ile finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara 

ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açmayan finansal 

varlıklardır. Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar, ilk kayda alınmalarında 

ve kayda alınmalarını takiben sonraki dönemlerde de gerçeğe uygun değerleri ile değerlemeye tabi 

tutulmaktadır. Yapılan değerleme sonucu oluşan kazanç ve kayıplar kar/zarar hesaplarına dahil 

edilmektedir. Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflanan 

sermayede payı temsil eden menkul değerler gerçeğe uygun değerleri ile muhasebeleştirilmektedir.  
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.7  Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 

 

İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar: 
 

Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli 

kapsamında elde tutulması ve finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece 

anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması 

durumunda finansal varlık itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlık olarak sınıflandırılmaktadır. 
 

İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar ilk olarak gerçeğe uygun değerlerini yansıtan elde 

etme maliyet bedellerine işlem maliyetlerinin eklenmesi ile kayda alınmakta ve kayda alınmalarını 

takiben “Etkin faiz (iç verim) oranı yöntemi” kullanılarak “İtfa edilmiş maliyeti” ile ölçülmektedir. İtfa 

edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar ile ilgili faiz gelirleri gelir tablosuna yansıtılmaktadır. 

Şirket, bilanço tarihi itibarıyla finansal tablolarında nakit ve nakit benzerleri ile faktoring alacaklarını 

İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar olarak sınıflandırmıştır. 
 

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar: 

 

Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını 

amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulmasına ek olarak finansal varlığa ilişkin sözleşme 

şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini 

içeren nakit akışlarına yol açması durumlarında finansal varlık, gerçeğe uygun değer farkı diğer 

kapsamlı gelire yansıtılan olarak sınıflandırılmaktadır. 

 

İlk defa finansal tablolara almada işletme, ticari amaçla elde tutulmayan bir özkaynak aracına yapılan 

yatırımın gerçeğe uygun değerindeki sonraki değişikliklerin diğer kapsamlı gelirde sunulması 

konusunda, geri dönülemeyecek bir tercihte bulunulabilir. Bu tercihin yapılması durumunda, değerleme 

farkları kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak olarak sınıflanır. Söz konusu yatırımdan elde 

edilen temettüler ise kâr veya zarar olarak finansal tablolara alınır. 

 

Faktoring Alacakları ve Diğer Alacaklar  

 

Faktoring alacakları ve diğer alacaklar, ilk kayıt tarihinde gerçeğe uygun değerleri ile 

muhasebeleştirilmektedir. İlk kayıt tarihinden sonraki raporlama dönemlerinde, iskontolu faktoring 

alacakları dışındaki alacaklar, etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti üzerinden 

gösterilmektedir. Şirket yönetimi iskontolu faktoring alacaklarının ilk kayda alınması esnasında iskonto 

işleminin dikkate alınması nedeniyle kayıtlı değerlerinin gerçeğe uygun değerlerine yakın olduğunu 

öngörmektedir. Tahsili ileride şüpheli olabilecek faktoring alacakları ve diğer alacaklar için karşılık 

ayrılmakta ve gider yazılmak suretiyle cari dönem karından düşülmektedir. Takipteki alacaklar karşılığı, 

mevcut faktoring alacakları ile ilgili ileride çıkabilecek muhtemel zararları karşılamak amacıyla, 

Şirket’in kredi portföyü, kalite ve risk açısından değerlendirilerek, ekonomik koşulları ve diğer etkenleri 

ve ilgili mevzuatı da göz önüne alarak ayırdığı tutardır. Şirket’in, 24 Aralık 2013 tarihli ve 28861 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan “Finansal Kiralama, Faktoring, Tasarruf Finansmanı ve Finansman 

Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik” kapsamında ve  

2 Mayıs 2018 tarihli ve 30409 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Finansal Kiralama, Faktoring ve 

Finansman Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” kapsamında TFRS 9’a göre beklenen kredi zararı 

hesaplamaktadır. 
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.7  Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 

 

Anapara veya faiz ödemelerinin tahsilindeki gecikme 6’ncı maddenin birinci fıkrasında belirtilen 
süreleri geçmiş olan alacaklardan, borçluya ilave kredi veya finansman temini, anapara ve/veya faiz 
indirimi gibi imkânlar temin etmek suretiyle veya bu tür imkânlar temin etmeksizin yeni bir ödeme planı 
belirlenmek suretiyle yeniden yapılandırılanların, en az doksan gün süreyle, ilgisine göre “Tasfiye 
Olunacak Alacaklar” veya “Zarar Niteliğindeki Alacaklar” hesabında izlenmesi zorunludur.  
 

Bu süre zarfında yeniden yapılandırılan alacak tutarı için 6’ncı maddenin birinci fıkrası hükümlerine 

göre özel karşılık ayrılmasına devam edilir. Yeniden yapılandırılan alacak tutarı borçlunun kredi 

değerliliğine ilişkin mevcut bütün veriler ve ilgili Türkiye Muhasebe Standardında belirtilen güvenilirlik 

ve ihtiyatlılık varsayımları dikkate alınarak yapılacak değerlendirmeye göre bu süre sonunda ilgili ana 

faaliyet alacağı hesabına aktarılabilir. Tahsili 1 yıldan az gecikmiş olan faktoring alacakları Takipteki 

Alacaklar altında bulunan Tasfiye Olunacak Alacaklar olarak, tahsili 1 yıldan fazla gecikmiş olan 

faktoring alacakları ise Zarar Niteliğindeki Alacaklar olarak sınıflandırılır.  

 

İlişkili taraflar  
 

İlişkili taraflar, finansal tablolarını hazırlayan işletmeyle (raporlayan işletme) ilişkili olan aşağıdaki veya 

diğer işletmelerdir.  
 

a) Aşağıdaki kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi: 
 

(i) İşletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olan. 

(ii) İşletme üzerinde önemli etkiye sahip olan. 

(iii) İşletmenin veya işletmenin ana ortaklığının kilit yönetici personelinden biri olan (kilit 

yönetici personel; işletmenin icracı olan veya olmayan yöneticileri de dâhil olmak üzere, 

işletmenin faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna 

doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişilerdir). Bu bentte yer alan kişinin “yakın ailesi” 

ifadesi işletmeyle olan ilişkileri sırasında bu kişiyi etkilemesi veya bu kişiden etkilenmesi 

beklenen aile üyeleridir. Bir kişinin yakın aile üyesi olarak aşağıdakiler örnek gösterilebilir: 
 

a. Kişinin eş ve çocukları, 

b. Kişinin eşinin çocukları ve 

c. Kişinin ya da eşinin bakmakla yükümlü olduğu kişiler. 
 

b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde diğer bir işletme: 
 

(i) İşletmelerin aynı topluluğun üyesi olması. 

(ii) İşletmenin, diğer işletmenin iştiraki ya da müşterek girişimi olması (veya diğer işletmenin 

üyesi olduğu toplulukta yer alan başka bir işletmenin iştiraki ya da müşterek girişimi 

olması). 

(iii) Her iki işletmenin de aynı üçüncü tarafın müşterek girişimi olması. 

(iv) İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin müşterek girişimi olması ve diğerinin söz 

konusu üçüncü işletmenin iştiraki olması. 

(iv) Diğer işletmenin (a) paragrafında tanımlanan bir kişi tarafından kontrol edilen veya 

müştereken kontrol edilen bir işletme olması.  

(v) (a) paragrafının (i) alt paragrafında tanımlanan bir kişinin diğer işletme üzerinde önemli 

etkisinin bulunması veya söz konusu diğer işletmenin (ya da ana ortaklığının) kilit yönetici 

personelinden biri olması. 

(vi) Diğer işletmenin veya üyesi olduğu toplulukta yer alan başka bir işletmenin işletmeye veya 

ana ortaklığına kilit yönetici personel hizmetleri sunması.  
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.7  Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 

 

Maddi duran varlıklar ve amortisman 

 

Maddi duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri 

düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler. 

 

Maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman 

yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve amortisman 

yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve 

tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 

 

Maddi duran varlıkların tamir, bakım ve onarımı için harcanan tutarlar gider kaydedilmektedir. Maddi 

duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan 

kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve kar veya 

zarar tablosuna dahil edilir. 

 

Maddi duran varlıklar Tahmini ekonomik ömür (Yıl) 
  
Taşıtlar 5 

Mobilya ve demirbaşlar 3-15 

Özel maliyetler 3-10 

 

Maddi olmayan duran varlıklar  

 

Satın alma yoluyla elde edilen maddi olmayan duran varlıklar 

 

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları ve birikmiş değer 

düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler. Bu varlıklar beklenen faydalı ömürlerine göre 

doğrusal itfa yöntemi kullanılarak itfa edilir. Beklenen faydalı ömür ve itfa yöntemi, tahminlerde ortaya 

çıkan değişikliklerin olası etkilerini tespit etmek amacıyla her yıl gözden geçirilir ve tahminlerdeki 

değişiklikler ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. Satın alınan maddi olmayan duran varlıklardan 

sınırsız ömre sahip olanlar maliyet değerlerinden birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki 

tutarıyla gösterilirler. 

 

Bilgisayar yazılımı 

 

Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar 

geçen sürede oluşan maliyetler üzerinden aktifleştirilir. Söz konusu maliyetler, faydalı ömürlerine göre 

(5-10 yıl) itfa edilir. 

 

Bilgisayar yazılımlarını geliştirmek ve sürdürmekle ilişkili maliyetler, oluştukları dönemde kar veya 

zarar tablosuna kaydedilmektedir. Kontrolü Şirket’in elinde olan, saptanabilir ve kendine özgü yazılım 

ürünleri ile direk ilişkilendirilebilen ve bir yıldan fazla süre ile maliyetinin üzerinde ekonomik fayda 

sağlayacak harcamalar maddi olmayan duran varlık olarak değerlendirilir. Maliyetler, yazılımı geliştiren 

çalışanların maliyetlerini ve genel üretim giderlerinin bir kısmını da içermektedir.  

 

Duran varlık olarak değerlendirilen bilgisayar yazılım geliştirme maliyetleri, faydalı ömürleri üzerinden 

itfa edilir (3 yılı geçmemek kaydıyla). 
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7  Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 
 
Maddi olmayan varlıkların finansal tablo dışı bırakılması 
 
Bir maddi olmayan duran varlık elden çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte 
ekonomik yarar elde edilmesinin beklenmemesi durumunda finansal durum tablosu (bilanço) dışı 
bırakılır. Bir maddi olmayan duran varlığın finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılmasından 
kaynaklanan kâr ya da zarar, varsa, varlıkların elden çıkarılmasından sağlanan net tahsilatlar ile defter 
değerleri arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu fark, ilgili varlık finansal durum tablosu (bilanço) dışına 
alındığı zaman kâr veya zararda muhasebeleştirilir. 
 
Kiralamalar 
 
Kiracı durumunda Şirket 
 
Şirket, sözleşmenin başlangıcında bir sözleşmenin kiralama sözleşmesi olması ya da kiralama şartlarını 
içermesi durumunu değerlendirir. Şirket, kısa vadeli kiralamalar (12 ay veya daha az süreli kira dönemi 
bulunan kiralamalar) ve düşük değerli varlıkların kiralaması haricinde kiracısı olduğu tüm kira 
sözleşmelerine ilişkin kullanım hakkı varlığı ve ilgili kiralama yükümlülüğünü muhasebeleştirmektedir. 
Kiralanan varlıklardan elde edilen ekonomik faydalarının kullanıldığı zamanlama yapısını daha iyi 
yansıtan başka bir sistematik temelin bulunmaması durumunda bu kiralamalar için Şirket, kira 
ödemelerini kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile faaliyet gideri olarak muhasebeleştirir. İlk 
muhasebeleştirmede kiralama yükümlülükleri, sözleşme başlangıç tarihinde ödenmemiş olan kira 
ödemelerinin kiralama oranında iskonto edilip bugünkü değeri üzerinden muhasebeleştirilir. Bu oranın 
önceden belirtilmemiş olması halinde Şirket, kendi tespit edeceği alternatif borçlanma oranını kullanır. 
Kiralama yükümlülüğünün ölçümüne dâhil edilen kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur: 
 
• Sabit kira ödemelerinden (özü itibarıyla sabit ödemeler) her türlü kiralama teşviklerinin 

düşülmesiyle elde edilen tutar;  
• Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya 

oran kullanılarak yapılan değişken kira ödemeleri;  
• Kiracı tarafından kalıntı değer teminatları altında ödenmesi beklenen borç tutarı; 
• Kiracının ödeme seçeneklerini makul bir şekilde uygulayacağı durumlarda ödeme seçeneklerinin 

uygulama fiyatı ve  
• Kiralama döneminde kiralama iptal hakkının bulunması halinde kiralama iptalinin ceza ödemesi. 

 
Kiralama yükümlülüğü, finansal durum tablolarında ayrı bir kalem olarak sunulmaktadır. Kiralama 
yükümlülükleri sonradan kiralama yükümlülüğü üzerindeki faizin yansıtılması için net defter değeri 
arttırılarak (etkin faiz yöntemini kullanarak) ve yapılan kira ödemesini yansıtmak için net defter değeri 
azaltılarak ölçülür. Şirket, aşağıdaki durumlarda kira yükümlülüğünü yeniden ölçer (ve ilgili kullanım 
hakkı varlığı üzerinde uygun değişiklikleri yapar): 
 
• Kiralama dönemi veya bir satın alma seçeneğinin uygulanmasının değerlendirilmesinde 

değişiklik meydana geldiğinde revize iskonto oranı kullanılarak revize kira ödemeleri iskonto 
edilerek kiralama yükümlülüğü yeniden ölçüldüğünde. 

• Endeks, oran üzerindeki değişiklikler veya taahhüt edilen kalıntı değerdeki beklenen ödeme 
değişikliği nedeniyle kira ödemelerinde değişiklik meydana geldiğinde ilk iskonto oranı 
kullanılarak yeniden düzenlenmiş kira ödemelerinin iskonto edilip kiralama yükümlülüğü 
yeniden ölçüldüğünde (kira ödemelerindeki değişiklik değişken faiz oranındaki değişiklikten 
kaynaklanıyorsa revize iskonto oranı kullanılır). 

• Bir kiralama sözleşmesi değiştirildiğinde ve kiralama değişikliği ayrı bir kiralama olarak 
muhasebeleştirilmediğinde revize iskonto oranı kullanılarak revize kira ödemeleri iskonto edilip 
kiralama yükümlülüğü yeniden düzenlenir. 
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.7  Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 
 

Şirket, finansal tablolarda sunulan dönemler boyunca bu tür bir değişiklik yapmamıştır.  
 

Kullanım hakkı varlıkları, karşılık gelen kiralama yükümlülüğünün, kiralamanın fiilen başladığı tarihte 

veya öncesinde yapılan kira ödemelerinin ve diğer doğrudan başlangıç maliyetlerinin ilk ölçümünü 

kapsar. Bu varlıklar sonradan birikmiş amortisman ve değer düşüklüğü zararları düşülerek maliyet 

değerinden ölçülmektedir. 

 

Şirket bir kiralama varlığını demonte etmek ve ortadan kaldırmak, varlığın üzerinde bulunduğu alanı 

restore etmek ya da kiralama koşul ve şartlarına uygun olarak ana varlığı restore etmek için gerekli 

maliyetlere maruz kaldığı durumlarda TMS 37 uyarınca bir karşılık muhasebeleştirilir.  

 

Kullanım hakkı varlıkları, ana varlığın kiralama süresi ve faydalı ömründen kısa olanına göre 

amortismana tabi tutulur. Kiralamada ana varlığın sahipliği devredildiğinde ya da kullanım hakkı 

varlığının maliyetine göre Şirket, bir satın alma seçeneğini uygulamayı planladığında ilişkili kullanım 

hakkı varlığı, ana varlığın faydalı ömrü üzerinden amortismana tabi tutulur. Amortisman, kiralamanın 

fiilen başladığı tarihte başlar.  

 

Şirket, kullanım hakkı varlıklarının değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığını belirlemek için TMS 36 

standardını uygular ve tüm belirlenen değer düşüklüğü zararlarını, ‘Maddi Duran Varlıklar’ 

politikasında belirtildiği üzere muhasebeleştirir.  

 

Bir endeks ya da orana bağlı olmayan değişken kiralar, kiralama yükümlülüğü ve kullanım hakkı 

varlığının ölçümüne dâhil edilmez. İlişkili ödemeler, bu ödemelere zemin hazırlayan durum veya 

olayların meydana geldiği dönemde gider olarak muhasebeleştirilir ve kar veya zarar tablosunda ‘Diğer 

giderler’ kalemine dâhil edilir. 

 

Sermaye artışları 
 

Mevcut ortaklardan olan sermaye artışları, yıllık genel kurullarda onaylanıp tescil olunan nominal 

değerleri üzerinden muhasebeleştirilmektedir. 
 

Kıdem tazminatı karşılığı 
 

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket çalışanlarının emekliliğinden doğan ve Türk İş Kanunu’na göre 

hesaplanan muhtemel yükümlülüğün bugünkü değerine indirgenmiş tutarına göre ayrılmaktadır. 

Çalışanlar tarafından hak edildikçe tahakkuk esasına göre hesaplanır ve finansal tablolarda 

muhasebeleştirilir. Yükümlülük tutarı devlet tarafından duyurulan kıdem tazminatı tavanı baz alınarak 

hesaplanmaktadır. 
 

TMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı”, şirketlerin istatistiksel 

değerleme yöntemleri kullanarak olası yükümlülüklerinin bugünkü değerinin hesaplanmasını 

öngörmektedir. Dolayısıyla, Şirket’in muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri aşağıdaki tabloda yer 

alan varsayımlar kullanılarak hesaplanmıştır. 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   

Net iskonto oranı %29,32 %29,32 

Maaş artış oranı %25,55 %25,55 
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 

2.7  Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 
 

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak 

artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek 

oranı gösterir. Şirket’in kıdem tazminatı karşılığı, kıdem tazminatı tavanı her altı ayda bir ayarlandığı 

için, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla geçerli olan 53.919,68 TL (31 Aralık 2024: 41.828,42 TL) üzerinden 

hesaplanmaktadır. 
 

Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler 
 

TMS 37, “Karşılıklar, koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı”nda 

belirtildiği üzere herhangi bir karşılık tutarının finansal tablolara alınabilmesi için; Şirket’in geçmiş 

olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya taahhüde bağlı yükümlülüğün bulunması, bu 

yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının 

muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması 

gerekmektedir. Söz konusu kriterler oluşmamışsa Şirket söz konusu hususları ilgili finansal tablolara 

ilişkin açıklayıcı notlarında açıklamaktadır. Paranın zaman değerinin etkisinin önemli olduğu 

durumlarda, karşılık tutarı; yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması beklenen nakit 

çıkışlarının bugünkü değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü değerlerine indirgenmesinde 

kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz oranı ile söz konusu 

yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır. Koşullu varlıklar, gerçekleşmedikçe muhasebeleştirilmemekte ve 

sadece dipnotlarda açıklanmaktadır. 
 

Gelir ve giderlerin muhasebeleştirilmesi 
 

Faktoring gelirleri 
 

Faktoring hizmet gelirleri müşterilere yapılan peşin ödemeler üzerinden tahsil edilen faiz gelirlerinden 

ve komisyon gelirlerinden oluşmaktadır. Faktoring işlemlerine konu olan fatura toplamı üzerinden 

alınan belirli bir yüzde miktarı faktoring komisyon gelirlerini oluşturmaktadır. Komisyon gelirleri ile 

diğer tüm gelir ve giderler tahakkuk esasına göre kayıtlara intikal ettirilmektedir.  

 

Diğer faaliyet gelir ve giderleri 
 

Diğer gelir ve giderler tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilirler. 
 

Finansman giderleri 
 

Finansman giderleri, tahakkuk esasına göre etkin faiz oranı yöntemiyle muhasebeleştirilmektedir. 
 

Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler 
 

Gelir vergileri, cari dönem vergisi (kurumlar vergisi) ile ertelenmiş vergiyi içermektedir. 
 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar 
 

Raporlama döneminden sonraki olaylar, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirme tarihi 

arasında, işletme lehine veya aleyhine ortaya çıkan olayları ifade eder. TMS 10 - Raporlama 

Döneminden (Bilanço tarihinden) Sonraki Olaylara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı hükümleri 

uyarınca, bilanço tarihi itibarıyla söz konusu olayların var olduğuna ilişkin yeni deliller olması veya 

ilgili olayların bilanço tarihinden sonra ortaya çıkması durumunda ve bu olaylar finansal tabloların 

düzeltilmesini gerektiriyorsa, Şirket finansal tablolarını yeni duruma uygun şekilde düzeltmektedir. Söz 

konusu olaylar finansal tabloların düzeltilmesini gerektirmiyorsa Şirket söz konusu hususları ilgili 

dipnotlarında açıklamaktadır. (Dipnot 24)  
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2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.7  Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 

 

Kurumlar vergisi 
 

Kurumlar vergisi Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre hesaplanmakta olup, bu vergi dışındaki vergi 

giderleri faaliyet giderleri içerisinde muhasebeleştirilmektedir. 
 

Cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini mahsup etme ile ilgili yasal bir hakkın olması veya 

söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi mercii tarafından toplanan gelir vergisiyle 

ilişkilendirilmesi durumunda mahsup edilir (Dipnot 20). 
 

22 Nisan 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7316 sayılı Kanun uyarınca, 1 Temmuz 2021 

tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak ve 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren 

başlayan vergilendirme dönemi için geçerli olmak üzere Kurumlar vergisi oranı 2021 yılı vergilendirme 

dönemi için %25’e çıkarılmış olup, bu oran 2022 yılı vergilendirme dönemi için %23 olarak 

belirlenmişti. 7394 sayılı yasanın 15 Nisan 2022 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanması ile Bankalar, 

tüketici finans şirketleri, faktoring ve finansal kiralama şirketleri, elektronik ödeme ve para kuruluşları, 

yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans 

şirketleri ile emeklilik şirketleri için kurumlar vergisi oranı kalıcı olarak %25’e yükseltilmiş olup söz  

konusu değişiklik 1 Temmuz 2022 tarihinden sonra verilen beyannamelerden başlamak üzere  

1 Ocak 2022 tarihinden itibaren başlayan dönemlere ait kurum kazançlarının vergilendirilmesinde %25 

oranı uygulanmıştır. Ancak, 15 Temmuz 2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7456 sayılı Kanun 

uyarınca bu oran %30’a yükseltilmiş olup söz konusu değişiklik 1 Ekim 2024 tarihinden sonra verilen 

beyannamelerden başlamak üzere 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren başlayan dönemlere ait kurum 

kazançlarının vergilendirilmesinde uygulanacaktır. 31 Aralık 2025 tarihli finansal tablolarda kurumlar 

vergisi için 30% oranı kullanılmıştır. 
 

Ertelenmiş vergi 
 

Ertelenmiş vergi, varlıkların ve borçların finansal tablolarda gösterilen değerleri ile varlıkların ve 

borçların yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farkların vergi 

etkilerinin belirlenmesiyle hesaplanmaktadır. Ertelenmiş vergi, raporlama dönemi sonunda geçerli olan 

kanunlara dayanarak, geçici farkların geri çevrildiklerinde uygulanması beklenen vergi oranları ile 

hesaplanır. 
 

TMS 12 “Gelir Vergilerine İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” uyarınca ertelenmiş vergi 

yükümlülüğü veya varlığı, söz konusu geçici farkların ortadan kalkacağı ilerideki dönemlerde ödenecek 

vergi tutarlarında yapacakları tahmin edilen artış ve azalış oranlarında finansal tablolara 

yansıtılmaktadır. Ertelenmiş vergi varlığı, gelecek dönemlerde vergi avantajının sağlanması olası 

durumlarda kaydedilir. Finansal tablolara önceki dönemlerde yansıtılmış olan ertelenmiş vergi 

varlığının tamamından veya bir kısmından artık fayda sağlanılamayacağı anlaşıldığı takdirde söz konusu 

tutar aktiften silinir. 
 

Ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi yükümlülüğü, kanunen vergi varlıkları ve vergi 

yükümlülüklerinin mahsuplaştırılmasına ilişkin bir yasal hak olması ve vergilerin aynı mali otoriteye 

bağlı olması durumunda mahsuplaştırılabilmektedir. 
 

Ertelenmiş vergi varlığı veya borcu, söz konusu geçici farklılıkların ortadan kalkacağı ilerideki 

dönemlerde ödenecek vergi tutarlarında yapacakları tahmin edilen artış ve azalış oranlarında finansal 

tablolara yansıtılmaktadırlar. Ertelenmiş vergi varlığı, gelecek dönemlerde vergi avantajının sağlanması 

olası durumlarda ayrılır. Bu varlıktan yararlanılamayacağının anlaşıldığı oranda ilgili varlıktan tenzil 

edilir.  
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3 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki 

gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 TP YP TP YP 

     

Kasa 40 - 25 - 

Bankalar 307.656 - 227.969 - 

-Vadesiz Mevduat 74.040 - 120.009 - 

-Vadeli Mevduat 233.616 - 107.960 - 

     

 307.696 - 227.994 - 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla bloke edilen vadesiz mevduat bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: 

Bulunmamaktadır).  

 

 

4 FAKTORİNG ALACAKLARI 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, faktoring alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

  TP YP TP YP 

     

İskontolu faktoring alacakları     

     

Yurtiçi faktoring alacakları 6.851.923 - 4.275.468 - 
     

Faktoring alacakları, net 6.851.923 - 4.275.468 - 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla vadesi geçmiş ancak değer kaybına uğramamış faktoring alacağı 

bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır).  

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Şirket’in takipteki faktoring alacaklarının ve 

karşılıklarının dağılımı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 TP YP TP YP 

     

Zarar niteliğindeki alacaklar 107.859 - 43.767 - 

Beklenen kredi zarar karşılıkları (73.310) - (19.953) - 

     

Takipteki alacaklar, net 34.549 - 23.814 - 
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4 FAKTORİNG ALACAKLARI (Devamı) 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla takipteki faktoring alacaklarının gecikme süreleri 

ve beklenen kredi zarar karşılık dağılımı aşağıdaki gibidir: 

 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 

Toplam 

takipteki 

faktoring 

alacağı Karşılık tutarı 

Toplam 

takipteki 

faktoring 

alacağı Karşılık tutarı 

     

Vadesi 1-3 ay geçen 27.933 6.905 13.488 2.895 

Vadesi 3-6 ay geçen 27.240 14.840 8.139 1.747 

Vadesi 6-12 ay geçen 15.210 14.089 8.695 1.866 

Vadesi 1 yıl ve üzeri geçen 37.476 37.476 13.445 13.445 

     

Toplam 107.859 73.310 43.767 19.953 

 

Beklenen kredi zarar karşılıkların dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   

1 Ocak bakiyesi 41.885 24.562 

Dönem içinde ayrılan karşılık tutarı 55.775 26.415 

Dönem içindeki tahsilatlar - - 

Aktiften silinen varlık satışı (23.416) (9.092) 

   

Dönem sonu bakiyesi 74.244 41.885 

 

 

5 MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerindeki maddi duran varlık 
hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 

 Taşıtlar 
Mobilya ve 

demirbaşlar 
Özel  

maliyetler Toplam 

     
Maliyet     
Açılış bakiyesi, 1 Ocak 2024 39 790 15 844 
Alımlar - 438 - 438 
Çıkışlar - - - - 
Kapanış bakiyesi, 31 Aralık 2024 39 1.228 15 1.282 

Açılış bakiyesi, 1 Ocak 2025 39 1.228 15 1.282 
Alımlar - 523 - 523 
Çıkışlar - - - - 
Kapanış bakiyesi, 31 Aralık 2025 39 1751 15 1805 

     
Birikmiş amortisman     
Açılış bakiyesi, 1 Ocak 2024 39 627 15 681 
Dönem gideri - 150 - 150 
Çıkışlar - - - - 
Kapanış bakiyesi, 31 Aralık 2024 39 777 15 831 

Açılış bakiyesi, 1 Ocak 2025 39 777 15 831 
Dönem gideri - 320 - 320 
Çıkışlar - - - - 
Kapanış bakiyesi, 31 Aralık 2025 39 1097 15 1151 

Net defter değeri     
31 Aralık 2024 - 451 - 451 
31 Aralık 2025 - 654 - 654 

  



ANADOLU FAKTORİNG ANONİM ŞİRKETİ 

 

31 ARALIK 2025 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

24 

6 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerindeki maddi olmayan duran 
varlık hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 

 Haklar Toplam 

   
Maliyet   
Açılış bakiyesi, 1 Ocak 2024 802 802 
Alımlar 13 13 
Çıkışlar - - 
Kapanış bakiyesi, 31 Aralık 2024 815 815 

Açılış bakiyesi, 1 Ocak 2025 815 815 
Alımlar 13 13 
Çıkışlar - - 
Kapanış bakiyesi, 31 Aralık 2025 828 828 

   
Birikmiş amortisman   
Açılış bakiyesi, 1 Ocak 2024 749 749 
Dönem gideri 34 34 
Çıkışlar - - 
Kapanış bakiyesi, 31 Aralık 2024 783 783 

Açılış bakiyesi, 1 Ocak 2025 783 783 
Dönem gideri 35 35 
Çıkışlar - - 
Kapanış bakiyesi, 31 Aralık 2025 818 818 

Net defter değeri   
31 Aralık 2024 32 32 
31 Aralık 2025 10 10 

 

 

7 ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı varlıkların ve borçların finansal tablolarda gösterilen 

değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço 

yöntemine göre vergi etkilerinin hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelenen vergi yükümlülüğü veya 

varlığı, söz konusu geçici farklılıkların ortadan kalkacağı ilerideki dönemlerde geçerli olacağı tahmin 

edilen vergi oranları dikkate alınarak ilişikteki finansal tablolara yansıtılmaktadır.  

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin 

yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir: 

 

 Geçici farklar 

Ertelenen vergi 

varlıkları/(yükümlülükleri) 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

     

Kıdem karşılığı  8.727 5.225 2.618 1.568 

İzin karşılığı 6.567 3.972 1.970 1.192 

Faktoring Alacakları Karşılığı 934 29.476 280 8.843 

Diğer  12.000 8.000 3.600 2.400 

     

Ertelenmiş vergi varlığı 28.228    46.673 8.468    14.003 
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8 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALİYETLERE İLİŞKİN 

VARLIKLAR 

 

31 Aralık 2025 itibarıyla satış amaçlı elde tutulan finansal varlıklar bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: 

Bulunmamaktadır). 

 

 

9 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE DİĞER AKTİFLER 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, diğer aktiflerin detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 TP YP TP YP 

     

Diğer Aktifler 52.331 - 37.826 - 

     

 52.331 - 37.826 - 

 

 

10 ALINAN KREDİLER 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, alınan kredilerin detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 TP YP TP YP 

     

Yurt içi bankalardan alınan krediler 5.422.842 - 3.278.277 - 

Yurt dışı bankalardan alınan 

krediler 1.956 - 101.956 - 
     

 5.424.798 - 3.380.233 - 

 

 

31 Aralık 2025 

TL karşılığı 

31 Aralık 2024 

TL karşılığı 

Orijinal 

tutar 

Faiz 

oranı (%)(1) 

1 yıla 

 kadar 

1 yıl ve 

üzeri 

Orijinal 

tutar 

Faiz 

oranı (%) 

1 yıla  

kadar 

1 yıl ve 

üzeri 

         

TL 5.424.798          38-44  5.424.798 - 3.380.233 48-55 3.380.233 - 

         

Toplam   5.424.798    3.380.233 - 

 
(1) Bu oranlar 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla açık olan sabit faizli alınan kredilerin faiz oran aralığını ifade etmektedir. 

 

31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla alınan kredilerin tamamı teminatsızdır. (31 Aralık 2024: 

Teminatsızdır). 
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11 FAKTORİNG BORÇLARI 
 

31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla, faktoring borçlarının detayı aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
 TP YP TP YP 
     
Faktoring borçları 26 - 66 - 
     
 26 - 66 - 

 

Faktoring borçları, faktoring müşterileri adına tahsil edilmiş olup, henüz ilgili faktoring müşterileri 
hesabına yatırılmamış tutarları ifade etmektedir. 
 
 
12 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, ödenecek vergi ve yükümlülüklerin detayı 
aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
 TP YP TP YP 
     
Ödenecek BSMV(*) 16.677 - 11.685 - 
Muhtelif borçlar 2.022 - 3.564 - 
Ödenecek primler 2.446 - 1.595 - 
Ödenecek gelir vergisi 1.420 - 967 - 
Ödenecek KDV 327 - 467 - 
Ödenecek damga vergisi 59 - 41 - 
     

Diğer yükümlülükler 22.951    - 18.319 - 
 

(*)  BSMV oranı 0.05’tir. 

 
 
13 KARŞILIKLAR 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, borç ve gider karşılıklarının detayı aşağıdaki 
gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
 TP YP TP YP 
     
Kıdem tazminatı karşılığı 8.727 - 5.225 - 
Kullanılmamış izin karşılığı 6.567 - 3.972 - 
Prim karşılığı 12.000 - 8.000 - 
 

 27.294 - 17.197 - 
 

Kıdem tazminatı karşılığı Türk İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak 
kazanacak şekilde iş sözleşmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi 
yükümlülüğü vardır. Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu’nun  
6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı ve 25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 60’ıncı maddesi 
hükmü gereğince kıdem tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem 
tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. Emeklilik öncesi hizmet şartlarıyla ilgili bazı geçiş 
karşılıkları, ilgili kanunun 23 Mayıs 2002 tarihinde değiştirilmesi ile Kanun’dan çıkarılmıştır. 31 Aralık 
2025 tarihi itibarıyla ödenecek kıdem tazminatı, aylık 53.919,68 TL (31 Aralık 2024: 41.828,42 TL) 
tavanına tabidir. 
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13 KARŞILIKLAR (Devamı) 

 

Kıdem tazminatı karşılığının yıl içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

 2025 2024 

   

1 Ocak bakiyesi 5.225 2.869 

Faiz maliyeti 1.868 955 

Hizmet maliyeti 1.509 701 

Dönem içi ödemeler (1.219)   (1.425) 

Aktüeryal fark 1.344 2.125 

   

 8.727 5.225 

 

Kullanılmamış izin karşılığı 

 

Türkiye’de geçerli iş kanununa göre Şirket, iş sözleşmesinin, herhangi bir nedenle sona ermesi halinde 

çalışanlarının hak kazanıp da kullanmadığı yıllık izin sürelerine ait ücreti, sözleşmenin sona erdiği 

tarihteki ücreti üzerinden kendisine veya hak sahiplerine ödemekle yükümlüdür. Kullanılmayan izin 

karşılığı, tüm çalışanların hak ettikleri ancak henüz kullanmadıkları izin günlerine denk gelen iskonto 

edilmemiş toplam yükümlülük tutarıdır. 

 

İzin karşılığının yıl içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

 2025 2024 

   

1 Ocak bakiyesi 3.972    2.348 

Yıl içerisindeki artış 2.595    1.624 

   

 6.567 3.972 

 

 
14 ÖZKAYNAKLAR 
 
14.1 Ödenmiş sermaye 
 
Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerindeki hissedarları ve sermaye içindeki payları 
aşağıdaki gibidir: 
 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
 Ortaklık payı Ortaklık payı 
 Tutar  (%) Tutar  (%) 
Anadolubank A.Ş. 49.995 99,99% 49.995 99,99% 
Diğer 5 0,01% 5 0,01% 
 
Ödenmiş sermaye 50.000 100% 50.000 100% 

 
31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, Şirket’in tescil edilmiş sermayesi beheri nominal 50.000 TL  
(31 Aralık 2024: 50.000 TL) değerinde 50.000.000 adet (31 Aralık 2024: 50.000.000 adet) imtiyazsız 
hisseden oluşmaktadır.  
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14 ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 

 

14.2 Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya 

giderler 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla sermaye yedekleri kalemleri arasında yer alan kâr 

veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderlerin detayı 

aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları/kayıpları 1.344 2.125 

Ertelenmiş vergi geliri (403) (638) 

 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş  

   diğer kapsamlı (giderler) / gelirler 941 1.487 

 

14.3 Kar yedekleri 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 

Olağanüstü Yedekler 991.572 594.685 

Yasal Yedekler  55.254 34.365 

 

Dönem sonu bakiyesi 1.046.826 629.050 

 

TTK hükümleri gereğince genel kanuni yedek akçe ayrılmasına karar verilmiştir. 

 

14.4 Geçmiş yıl kar veya zararları 

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla geçmiş yıllar karı veya zararı bulunmamaktadır.  

(31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 

14.5 Kar dağıtımı 

 

Kanuni defterlerdeki birikmiş karlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde 

dağıtılabilirler. Türk Ticaret Kanunu’na göre yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak 

üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş 

sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal 

yedekler ise ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, 

yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için 

kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir. 
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15 ESAS FAALİYET GELİRLERİ 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde esas faaliyet gelirleri 
aşağıdaki gibidir: 
 
  2025 2024 

   
Faktoring alacaklarından alınan faizler 2.510.878 1.562.601 
Faktoring alacaklarından alınan ücret ve komisyonlar, (net) 481.211 296.712 

   

 2.992.089 1.859.313 

 
 
16 ESAS FAALİYET GİDERLERİ 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde esas faaliyet giderleri 
aşağıdaki gibidir: 
 
 2025 2024 
   
Personel giderleri 115.303 75.232 
Kira giderleri 13.576 8.512 
İzin ve kıdem-prim karşılığı giderleri 4.753 1.855 
Bilgi işlem giderleri 3.811 3.049 
Aidat giderleri 3.254 1.307 
Dava ve takip giderleri 2.688 1.065 
Araç giderleri 2.266 1.586 
Temizlik giderleri 1.521 772 
Faktoring harç giderleri 1.384 991 
Elektrik giderleri 1.120 898 
Posta kargo giderleri 477 409 
Telefon giderleri 347 302 
Amortisman ve itfa payı giderleri 355 186 
Tamir bakım giderleri 29 52 
Diğer 5.732 3.763 
   
 156.616 99.979 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde personel giderlerinin detayı 

aşağıdaki gibidir: 

 

 2025 2024 

   

Maaş ve ücretler 75.430 47.218 

SSK işveren payı 11.863    6.585 

Personel sigorta gideri 4.925    2.531 

İkramiye ödemesi 3.890    7.208 

Diğer 19.195    11.690 

   

 115.303 75.232 
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16 ESAS FAALİYET GİDERLERİ (Devamı) 
 
Bağımsız Denetçi/Bağımsız Denetim Kuruluşundan Alınan Hizmetlere İlişkin Ücretler: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti (*) 1.552 1.565 
Vergi danışmanlık hizmetlerine ilişkin ücretler 262 210 
Bağımsız denetim dışı diğer hizmetlerin ücreti - 55 
   
Toplam 1.814 1.830 

 
(*) Ücretler KDV hariç gösterilmiştir. 

 
 
17 DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde diğer faaliyet gelirleri 
aşağıdaki gibidir: 
 

 2025 2024 

   
Bankalardan alınan faiz geliri 70.810 43.092 
Diğer(*) 24.257 9.091 
   

 95.067 52.183 

 
(*)Diğer, konusu kalmayan karşılıklardan oluşmaktadır. 

 
18 FİNANSMAN GİDERLERİ 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde finansman giderleri 
aşağıdaki gibidir: 
 

 2025 2024 

   
Kullanılan kredilere verilen faizler 1.924.968 1.158.433 
Verilen ücret ve komisyonlar 49.887 27.542 

   

 1.974.855 1.185.975 

 
 
19 KARŞILIK GİDERLERİ 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde takipteki alacaklara ilişkin 
karşılıkların detayı aşağıdaki gibidir: 
 

 2025 2024 

   
Beklenen Zarar Karşılığı  55.775 26.415 
Diğer 12.000 8.000 

  67.775 
 

34.415 
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20 VERGİLER 

 

Kurumlar vergisi 

 

Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına 

ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.  

 

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı, ticari kazancın 

tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna 

kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği 

takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 

 

21 Haziran 2006 tarih ve 26205 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5520 Sayılı 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 32. maddesi ile Kurumlar Vergisi oranı %30 olarak belirlenmiştir. Bu 

oran, kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave 

edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına 

uygulanır. Kâr dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir. 

 

22 Nisan 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7316 sayılı Kanun uyarınca, 1 Temmuz 2021 

tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak ve 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren 

başlayan vergilendirme dönemi için geçerli olmak üzere Kurumlar vergisi oranı 2021 yılı vergilendirme 

dönemi için %25’e çıkarılmış olup, bu oran 2022 yılı vergilendirme dönemi için %23 olarak 

belirlenmişti. 7394 sayılı yasanın 15 Nisan 2022 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanması ile Bankalar, 

tüketici finans şirketleri, faktoring ve finansal kiralama şirketleri, elektronik ödeme ve para kuruluşları, 

yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans 

şirketleri ile emeklilik şirketleri için kurumlar vergisi oranı kalıcı olarak %25’e yükseltilmiş olup söz 

konusu değişiklik 1 Temmuz 2022 tarihinden sonra verilen beyannamelerden başlamak üzere 1 Ocak 

2022 tarihinden itibaren başlayan dönemlere ait kurum kazançlarının vergilendirilmesinde %25 oranı 

uygulanmıştır. Ancak, 15 Temmuz 2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7456 sayılı Kanun 

uyarınca bu oran %30’a yükseltilmiş olup söz konusu değişiklik 1 Ekim 2024 tarihinden sonra verilen 

beyannamelerden başlamak üzere 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren başlayan dönemlere ait kurum 

kazançlarının vergilendirilmesinde uygulanacaktır. 31 Aralık 2025 tarihli finansal tablolarda kurumlar 

vergisi için 30% oranı kullanılmıştır. 

 

Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibarıyla hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibarıyla vergilendirilmesi 

aşamasında kurum kazançları üzerinden %30 oranında geçici vergi hesaplanmıştır (31 Aralık 2024: 

%30).  

 

Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü 

bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1 - 25 Nisan tarihleri 

arasında (özel hesap dönemine sahip olanlarda dönem kapanışını izleyen dördüncü ayın 1 - 25 tarihleri 

arasında) vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz 

olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilir. 

 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nda kurumlara yönelik birçok istisna bulunmaktadır. Dolayısı ile ticari 

kar/zarar rakamı içinde yer alan istisnai kazançlar kurumlar vergisi hesabında dikkate alınmıştır. 
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20 VERGİLER (Devamı) 

 

Dönem vergi gideri ve ertelenen vergi 

 

Vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan özkaynaklar 

altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, gelir tablosuna dahil edilir. Aksi 

takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte özkaynaklar altında muhasebeleştirilir. 

  

Dönem vergi gideri, finansal durum tablosu tarihi itibarıyla Şirket’in bağlı ortaklıklarının ve özkaynak 

yöntemiyle değerlenen yatırımlarının faaliyet gösterdiği ülkelerde yürürlükte olan vergi kanunları 

dikkate alınarak hesaplanır.  

 

Türk Vergi mevzuatına göre, kanuni veya iş merkezleri Türkiye’de bulunan kurumlar, kurumlar 

vergisine tabidir. Türk vergi sisteminde mali zararlar takip eden beş yıl içindeki mali karlar ile mahsup 

edilebilmekte olup, önceki yıllar kazançlarından (geriye dönük) mahsup mümkün değildir.  

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla vergi karşılığı yürürlükteki vergi mevzuatı 

çerçevesinde ayrılmıştır.  

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait gelir tablolarına yansıtılmış vergiler 

aşağıda özetlenmiştir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   

Cari dönem kurumlar vergisi karşılığı 261.183 180.483 

Dönem içinde ödenen geçici vergi (194.268) (131.506) 
   

Ödenecek kurumlar vergisi 66.915 48.977 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   

Raporlanan vergi öncesi kar 887.910 591.127 

Raporlanan kar üzerinden hesaplanan vergi (267.169) (176.674) 

Kalıcı farklar:   

Kanunen kabul edilmeyen giderler 5.986 3.322 

   

Vergi gideri (261.183) (173.352) 

 

31 Aralık 2025 ve 2024 tarihlerinde sona hesap dönemlerine ait kar veya zarar tablosunda yer alan vergi 

giderleri aşağıda özetlenmiştir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   

Dönem vergi gideri (261.183) (180.483) 

Ertelenmiş vergi geliri/gideri (5.938) 7.131 

   

 (267.121) (173.352) 
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21 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI  

 

Bir kuruluş diğer bir kuruluşu kontrol edebilmesi veya finansal ve faaliyet kararlarında önemli bir etki 

yaratabilmesi durumunda söz konusu taraflar ilişkili kuruluş olarak nitelendirilir. Şirket, hisselerinin 

%99.99’una sahip olan ve ana hissedarı olan Anadolubank Anonim Şirketi (“Anadolubank”) tarafından 

kontrol edilmektedir. Şirket’in nihai ana ortağı Anadolubank’ın ana ortağı olan Habaş Petrol Ürünleri 

Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Habaş”)’dir. İlişikteki finansal tablolarda Habaş ve ilişkili 

kuruluşları, ilişkili taraflar olarak gösterilmektedir. İlişkili taraflar aynı zamanda Şirket’in ana sahipleri, 

yönetimi ve Yönetim Kurulu üyeleri ve ailelerini de içermektedir. 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan alacak ve borçları yoktur. 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, ilişkili taraflarla olan 

işlemlerin detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Faiz gideri   

 

Anadolu N.V 104.144 71.016 

Anadolubank A.Ş. 448 7.199 

Toplam 104.592 78.215 

 

Diğer giderler   

Anadolubank AŞ 287    340 

Toplam 287    340 

 

Kira gideri   

Anadolubank AŞ 6.411    3.758 

Toplam  6.411    3.758 

   

 

Üst yönetim kadrosuna ait ücretler ve menfaatler toplamı: 

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren hesap döneminde yönetim kurulu ve üst yönetime sağladığı 

ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı 10.806 TL’dir (31 Aralık 2024: 8.940 TL). 

 

 

22 KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

22.1 Alınan teminatlar 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Şirket’in faktoring alacaklarına karşılık alınan 

teminatların detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   

Kefaletler 133.192.780 99.692.101 

Alınan ipotekler 8.913 8.914 
   

Toplam 133.201.693 99.701.015 
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22 KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 

 

22.2 Verilen teminatlar 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, verilen teminatların detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   

Takasbank’a verilen teminat mektupları 3.669.000 1.820.000 

Mahkemelere verilen teminat mektupları 9.914 5.225 

   

 3.678.914 1.825.225 

 
22.3 Emanet kıymetler 
 
31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla, emanet kıymetlerin detayı aşağıdaki gibidir: 
 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
 TP YP TP YP 
     
Müşteri çekleri 7.373.502 24.179 4.665.077 - 
Müşteri senetleri 59.957 - 25.718 - 
     
 7.433.459 24.179 4.690.795 - 

 
 
23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
 
(a) Finansal Araçlar Kategorileri 
 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Finansal Varlıklar:   
Bankalar 307.656 227.969 
Faktoring Alacakları ve Takipteki Alacaklar 6.885.538 4.275.468 
   
Finansal Yükümlülükler:   
Alınan Krediler 5.424.798 3.380.233 
Faktoring Borçları 26 66 
Muhtelif Borçlar 2.022 3.564 

 

(b)  Finansal Risk Yönetimindeki Hedefler 
 

Şirket finansal piyasalara erişimin düzenli bir şekilde sağlanmasından ve faaliyetleri ile ilgili maruz 
kalınan finansal risklerin gözlemlenmesinden ve yönetilmesinden sorumludur. Söz konusu bu riskler; 
piyasa riski (döviz kuru riski, gerçeğe uygun faiz oranı riski ve fiyat riskini de içerir), likidite riski ile 
kredi riskini kapsar. 
 

(c)  Piyasa Riski 
 

Faaliyetleri nedeniyle Şirket, döviz kurundaki ve faiz oranındaki değişiklikler ile ilgili finansal risklere 
maruz kalmaktadır. Şirket düzeyinde karşılaşılan piyasa riskleri, duyarlılık analizleri esasına göre 
ölçülmektedir. 
 

Cari yılda Şirket’in maruz kaldığı piyasa riskinde ya da karşılaşılan riskleri ele alış yönteminde veya bu 
riskleri nasıl ölçtüğüne dair kullandığı yöntemde, önceki seneye göre bir değişiklik olmamıştır.   
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23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

(d)  Kur Riski Yönetimi 

 

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Şirket faaliyetlerinin 

ve finansman anlaşmalarının nakit akışlarının sonucunda ortaya çıkan kur riskini düzenli olarak kontrol 

etmektedir.  

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket’in kur riski taşıyan bir varlığı ya da yükümlülüğü 

bulunmamaktadır. 

 

(e)  Faiz Oranı Riski Yönetimi 

 

Şirket tamamı sabit faiz oranları üzerinden ve kısa vadeli borçlanmaktadır. Şirket’in önemli bir faiz 

oranı riski bulunmamaktadır. 

 

Faiz Pozisyonu Tablosu 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   

Sabit Faizli Finansal Araçlar   

   

Finansal Varlıklar:   

Faktoring Alacakları  6.885.538 4.277.350 

   

Finansal Yükümlülükler:   

Alınan Krediler  5.424.798 3.380.233 

 

Varlıkların faize duyarlılığı: 

 

31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla değişken faizli finansal varlık ve yükümlülükleri ile gerçeğe uygun 

değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal varlık ve yükümlükleri bulunmadığından finansal tabloların 

faize duyarlılığı bulunmamaktadır.(31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır.) 

 

(f)  Kredi Riski Yönetimi  

 

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle 

Şirket’e finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Şirket, yalnızca kredi 

güvenirliliği olan taraflarla işlemlerini gerçekleştirme ve mümkün olduğu durumlarda, yeterli teminat 

elde etme yoluyla kredi riskini azaltmaya çalışmaktadır. Şirket’in maruz kaldığı kredi riskleri ve 

müşterilerin kredi dereceleri devamlı olarak izlenmektedir. Kredi riski, müşteriler için belirlenen ve 

Yönetim Kurulu tarafından belirlenen sınırlar aracılığıyla kontrol edilmektedir.  
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23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

Faktoring alacakları, çeşitli sektörlere dağılmış, çok sayıda müşteriyi kapsamaktadır. Müşterilerin ticari 

alacak bakiyeleri üzerinden devamlı kredi değerlendirmeleri yapılmaktadır.  

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, faktoring alacaklarının sektörel dağılımı aşağıdaki 

gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 % 31 Aralık 2024 % 

     

İmalat Sanayi 1.335.962 19% 868.939 20% 

İnşaat 1.106.620 16% 616.604 14% 

Ticaret 896.532 13% 628.946 15% 

Hizmet 615.168 9% 253.077 6% 

Ulaşım 606.407 9% 357.975 8% 

Tekstil 535.974 8% 391.637 9% 

Demir, çelik, kömür ve petrol 300.361 4% 71.291 2% 

Makine ve teçhizat 270.335 4% 231.503 5% 

Kimya ve ilaç 148.109 2% 43.631 1% 

Otomotiv 122.977 2% 31.455 1% 

Gıda maddeleri 49.769 1% 128.949 3% 

Diğer 863.708 13% 651.461 15% 

     

 6.851.922 100% 4.275.468 100% 
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23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

 

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri 

 

 Faktoring Alacakları Takipteki Alacaklar 

Bankalardaki 

Mevduat 

31 Aralık 2025 İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf  

      

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski - 6.851.923 - 34.549 307.656    

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı      

 - - - - - 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri - 6.851.923    - - 307.656    

- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı  - - - - - 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde  

vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri 

- - - - - 

- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri - - - - - 

- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - 34.549 - 

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - - - 107.859 - 

   - Değer düşüklüğü (-) - - - (73.310) - 

  - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - 

  - Değer düşüklüğü (-) - - - - - 

  - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - 
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23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

 

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri 

 

 Faktoring Alacakları Takipteki Alacaklar 

Bankalardaki 

Mevduat 

31 Aralık 2024 İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf  

      

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski - 4.277.350 - 23.814 227.969 

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

      

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri - 4.275.350    - - 227.969    

- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı  - - - - - 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde  

vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri - - - - - 

- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri      

- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - 23.814 - 

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - - - 43.767 - 

   - Değer düşüklüğü (-) - - - (19.953) - 

  - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - 

  - Değer düşüklüğü (-) - - - - - 

  - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - 



ANADOLU FAKTORİNG ANONİM ŞİRKETİ 
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23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

(g)  Likidite Risk Yönetimi 

 

Şirket yönetimi, kısa, orta, uzun vadeli fonlama ve likidite gereklilikleri için, uygun bir likidite riski 

yönetimi oluşturmuştur. Şirket, tahmini ve fiili nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek ve finansal 

varlıkların ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma 

rezervinin devamını sağlayarak, likidite riskini yönetir.  

 

Likidite Tablosu 

 

Aşağıdaki tablo, Şirket’in türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını 

göstermektedir. Aşağıdaki tablolar, Şirket’in yükümlülüklerini ödemesi gereken en erken tarihlere göre 

hazırlanmıştır. Şirket’in ayrıca yükümlülükleri üzerinden ödenecek faizler de aşağıdaki tabloya dahil 

edilmiştir. 

 

31 Aralık 2025 

Sözleşme Uyarınca Vadeler 

Kayıtlı 

Değeri 

Sözleşme 

uyarınca 

nakit çıkışlar 

toplamı 

(I+II+III+IV) 

3 aydan 

kısa (I) 

3-12  

ay arası 

(II) 

1-5 yıl  

arası 

(III) 

5 yıldan  

uzun 

(IV) 

       

Türev Olmayan Finansal 

Yükümlülükler       

       

Alınan Krediler 5.424.798 5.424.798 5.424.798 - - - 

Muhtelif Borçlar 2.022 2.022 2.022 - - - 

Faktoring Borçları 26 26 26 - - - 

 

Şirket ödemelerini sözleşme vadelerine göre gerçekleştirmektedir. 

 

31 Aralık 2024 

Sözleşme Uyarınca Vadeler 

Kayıtlı 

Değeri 

Sözleşme 

uyarınca 

nakit çıkışlar 

toplamı 

(I+II+III+IV) 

3 aydan 

kısa (I) 

3-12  

ay arası 

(II) 

1-5 yıl  

arası 

(III) 

5 yıldan  

uzun 

(IV) 

       

Türev Olmayan Finansal 

Yükümlülükler       

       

Alınan Krediler 3.380.233 3.380.233 3.380.233 - - - 

Muhtelif Borçlar 3.564 3.564 3.564 - - - 

Faktoring Borçları 66 66 66 - - - 
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23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

(h)  Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değeri 

 

31 Aralık 2025 

İtfa edilmiş 

değerinden 

gösterilen finansal 

varlıklar 

İtfa edilmiş 

değerinden 

gösterilen finansal 

yükümlülükler Defter değeri 

Gerçeğe uygun 

değeri 

     

Finansal varlıklar     

     

Bankalar 307.656 - 307.656 307.656 

Faktoring Alacakları ve  

Takipteki Alacaklar 6.885.538 - 6.885.538 6.885.538 

     

Finansal yükümlülükler     

     

Alınan Krediler  - 5.424.798 5.424.798 5.424.798 

Muhtelif Borçlar - 2.022 2.022 2.022 

Faktoring Borçları - 26 26 26 

 

31 Aralık 2024 

İtfa edilmiş 

değerinden 

gösterilen finansal 

varlıklar 

İtfa edilmiş 

değerinden 

gösterilen finansal 

yükümlülükler Defter değeri 

Gerçeğe uygun 

değeri 

     

Finansal varlıklar     

  -   

Bankalar 227.969  227.969 227.969 

Faktoring Alacakları ve  

Takipteki Alacaklar 4.277.350 - 4.277.350 4.277.350 

     

Finansal yükümlülükler     

     

Alınan Krediler  - 3.380.233 3.380.233 3.380.233 

Muhtelif Borçlar - 3.564 3.564 3.564 

Faktoring Borçları - 66 66 66 

 

Şirket yöneticileri, finansal varlıkların ve finansal yükümlülüklerin kısa vadeli olmalarından dolayı 

defter değerlerinin gerçeğe uygun değerine yakın olduğunu düşünmektedir. 

 

Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değer Seviyeleri 

 

31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla Şirket’in gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal 

varlıkları ve yükümlülükleri bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 

 

24 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

 

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 

 

 

 

………………… 


